



# SABAH YAZARINDAN AKP'YE BARO TEPKİSİ

Sabah'ın  
kripto şüphesi

## Sabah yazarından AKP'ye Baro tepkisi

02 Temmuz Perşembe 2020 13:01



Sabah gazetesi başyazarı Mehmet Barlas, bugünkü yazısında baroların parçalanmasına tepki gösterdi.

Sabah gazetesi başyazarı Mehmet Barlas, bugünkü yazısında baroların parçalanmasına tepki gösterdi.

Mehmet Barlas, "Baroları parçalamak daha büyük sorunlara sebep olabilir" başlıklı yazısında, "AK Parti iktidarı da ne yapacağını tam bilememenin rüzgarında şimdi 'Çoklu Baro' modelini TBMM'ye getiriyor" ifadelerini kullandı.

"Baroyu parçalamanın doğuracağı sonuçlar var" diyen Barlas şunları kaleme aldı:

"Örneğin FETÖ'cü baro, PKK'lı baro, Amerikan güdümlü baro, CHP'li baro, AK Partili baro gibi olgular çıkabilir ortaya ve bu durum hem avukatlık mesleğini hem de yargıçları zorlar. Kısacası mesleğin gereklerini yapmak yerine kendilerini ideolojik konumlandırarak hem toplumlarına hem de varlık sebeplerine yabancılaştıran kuruluşlara bir örnek olan baro yüzünden sistem daha karmaşık ve daha da çok problemlerle bir duruma itilebilir."

İşte o yazı...

Yabancılaşmak denilen olgu özellikle meslek kuruluşlarını varlık sebeplerinden kopartıp ideolojik dalgalı denizlere yönlendiriyor. Her çeşit meslek odasının kendisini siyasi muhalefet zannetmesi sürecinin son halkasında barolar var.

## ÇOKLU BARO

AK Parti iktidarı da ne yapacağını tam bilememenin rüzgarında şimdi "Çoklu Baro" modelini TBMM'ye getiriyor. Buna göre her 2000 avukat bir baro kurabilecek. Ankara, İstanbul, İzmir gibi çok avukatlı baroları parçalamayı amaçlayan bir girişim bu...

## ÇÖZÜM FARKLI

Oysa işin derinliğine indiğinizde mesela İstanbul Barosu'nun seçilmiş başkanı, İstanbul'daki 40 bin avukatı temsil etmiyor ki... Sonuçta bu başkan adil olmayan çoğunluk sistemi ile 8000 oy alarak seçilmiş. Yani baroyu parçalamak yerine mesela baro seçimine nispi temsil getirilse, farklı bir tablo çıkabilir.

## OLUMSUZ SONUÇLAR

Tabii bir de baroyu parçalamanın doğuracağı sonuçlar var. Örneğin FETÖ'cü baro, PKK'lı baro, Amerikan güdümlü baro, CHP'li baro, AK Partili baro gibi olgular çıkabilir ortaya ve bu durum hem avukatlık mesleğini hem de yargıçları zorlar.

## TARTIŞILMALI

Kıscası mesleğin gereklerini yapmak yerine kendilerini ideolojik konumlandırarak hem toplumlarına hem de varlık sebeplerine yabancılaştıran kuruluşlara bir örnek olan baro yüzünden sistem daha karmaşık ve daha da çok problemlili bir duruma itilebilir.

TBMM'ye sunulan ve baroları yeniden yapılandırmayı amaçlayan metin bu açıdan geniş biçimde tartışılmalıdır.

## SABAH'IN KRİPTO ŞÜPHESİ

Öte yandan, Sabah Gazetesi Ankara Temsilcisi Okan Müderrisoğlu da bugünkü köşesinde, "**Masumiyet ve masuniyete saldırı ve düşündürdükleri**" başlıklı dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Müderrisoğlu, son dönemde yaşanan olayların "**tesadüf**" olamayacağını belirterek, "**Mesleki hislerim beni, tekil örnek gibi gösterilip geçirtilen adli, idari ve asayişe dair muhtelif iş ve işlemin 'kripto unsurlarca' kurgulanmış olabileceğini sorgulamaya çağırıyor**" dedi.

### Okan Müderrisoğlu'nun yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Mesleki hislerim beni, tekil örnek gibi gösterilip geçirtilen adli, idari ve asayişe dair muhtelif iş ve işlemin "kripto unsurlarca" kurgulanmış olabileceğini sorgulamaya çağırıyor.

Son dönemlerde duyduğumuz, tanık olduğumuz örnek olaylar ya tesadüfen üst üste geliyor ya da "bu kadarı tesadüf olamaz" dememize neden oluyor.

FETÖ ve müzahirlerinin organize iş çevirme kabiliyeti kırılrsa da karakterini ve bağlantılarını gizleyerek kamu sisteminde varlığını sürdüren unsurların, kendi çaplarında her türlü kasti faulü yapmaya meyilli oldukları hiç göz ardı edilmemeli.

Şayet...

Olağan veya rutin resmi bir işlem rayından çıkarılıyor veya kör düğüm atılarak içinden çıkılmaz hale getiriliyorsa bu durumlara münferit hadise diye bakmak yerine "Acaba?" diye şüphe marjı ile yaklaşmakta fayda var.

Bir diğer husus da...

Herhangi bir kurumsal görevin icrasının, hassas makamlara veya kişilere yönelik faaliyete dönüşmesi ya da öyleymiş gibi sunulup kurumların kapasitesinin felç edilmesi olasılığı! Bu da kompleks süreçlerin bitmediğinin göstergesi olabilir!"

**Odatv.com**

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



